高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 114年 1月 17日

發文字號：高市旅行(114)佑字第 027號

主旨:檢送本(114)年度花蓮觀光年曆，請會員旅行社協助推廣，敬請查照。

說明：

1. 依據花蓮縣政府 114年 1月 15日府觀銷字第 1140010090號函辦理。

2. 為持續推廣花蓮觀光資源，提升國內外旅客對花蓮旅遊的認知與興趣，該府

彙整製作「2025 花蓮觀光年曆」，精選該縣全年主要活動及旅遊亮點概要資訊，

俾利依表列活動名稱、日期搜尋獲取更多活動相關內容，深入探索花蓮之美。

3. 檢送「2025花蓮觀光年曆」DM一份，年曆最新檔案及縣內全年度更多觀光相

關活動列表均可至該縣「花蓮觀光資訊網」（https://tour-

hualien.hl.gov.tw/）之「活動資訊—活動年曆」網頁下載利用，並歡迎廣

為傳達散佈以協助推廣。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881